PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

PORTARIA Nº 214/2025 – SEMSA

O  Secretário  Municipal  de  Saúde  de  Santarém  no  uso  de  suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto nº
010/2025 - GAB/PMS, de 01 de Janeiro de 2025 e em cumprimento ao disposto  no
art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores.

DECIDE:

Art.  1º. Nomear  os  servidores  abaixo  designados  como  agentes
fiscalizadores dos contratos referentes a Locação de Veículos em geral para os
setoriais da Secretaria Municipal de Saúde de Santarém.

Vanilson  Pinto  Lira,  Mat.:  86914, CPF:  ***.446.732-**,  RG:  *33463*.
Servidor da SEMSA.

Raylane  Maiara  Figueira  Corrêa,  Mat.:  89550,  RG: *33390*,  CPF:
***.463.562-**. Servidora da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até

quando for revogada está função.

Art.  3º. Esta  Portaria  produz  seus  efeitos  na  data  de  sua  publicação,
revogada as disposições em contrário a Portaria n° 147/2021-SEMSA publicado no
Diário Oficial do Estado do Pará, Nº 34.711, pag. 100, na data de 27 de setembro
de 2021.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 29 de setembro 2025.

EVERALDO DE SOUSA MARTINS FILHO
Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº 010/2025 - GAP/PMS

Avenida Mendonça Furtado, 2440, Aldeia – CEP: 68.040-050
Tel: (93) 2101-0100

		2025-09-29T10:03:48-0300
	EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO:10429506287